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INFORME DE ANTICIPO Y LIQUIDACION DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES AL INTERIOR

imy

* |

L _r_[{

SUHTENTADG

———— — — T —_— e e T T e e
WO, SOUCITUD DE _ UNIDAD & LA PLESTO O !(m_, FECHA : FECHA TIFO D _!n HAS VALOR 7 ! SUETOTAL YHOAA C viaonn ValoR VALON ngag)-._.mm_ T 'y
OTALA
NO. _..o..nue uromzacd | CEDULA . HGMEAL Em:aa..mnm !E:. -n:c.o)um:.ENBk _)Ea 1EGADA i AL T:EG- RANSPONTE __E_Bmi viamico v.tmiv,ﬁ!a S!sS.:ZJa:_B ANTES DF _r:da_.t; Hecen | g

3 _w ageoE g L 5 _m acx’s  neols aam

STOLEE SnOs ot

DE VENTA B RESPALDD, a.nozon.; WFORME |

1 IT“IL — ‘l‘ﬁmﬁwﬁ.mli TJJT|J,

- T T — —
1
ENTAFGA FONDO T : T
s e ,h_:.n | somver |
AEREACZ

-

3
Fecha de ingreso de infarme. 15/06;2023 i .m‘wua“.au..v m\ Q.\FY
o wsn $ uu.n“_! R . -
S 1m0 r\ .ﬂu\.\ﬁ.

VALOR DEL VIATICO

YALOR b!q—ﬂ_‘UDn Shq.wnn

VALOR A DESCONTAR EN ROL

$ 480,00 5301 03

$ w0

155502003






SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SE

INRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES: /
OSfVJéA(ZOZS/

MOVILIZACIONES

VIATICOS

SUBSISTENCIAS

RVICIOS INSTITUCIONALES

F£CHA DE ELABORACION DE SOLICITUD {dd-mi-aal:
23/05/2023

ALMENTACION

"DATOS GENERALES. - :

APELLIDOS Y NGMBR.ES DELAOQEL SERVIDOR:
. Villafuerte Vélez José
TUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

CARPUELA - IMBABURA

FECHA SALIDA (dd-mm-3a) HORA SALIDA (hh:mm)

06h00

ERVIDCRES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

EUESTO QUE CCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIC 2

OMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAD) EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINIS

FECHA LLEGADA {dd-mm-2aa) HORA LLEGADA (hh:mm)

Sefiores: Monica Jaramillo, Geovanny Marin, Hugo Pefiafiel, Juan p Arrigta y José Villafuerte.

DESCRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

raslado y movilizacion de los funcionarios del Departamento de Activos Fijos gue g&isten a realizar constatacion fisica de

bienes inmuebles del Centro Deportivo Carpuela y de la Federacién Deportiva de _archi.

TRANSPORTE -,

TIPO DE TRANSPORTE
{Aéreo, terrestre,
maritima, otras}

TERRESTRE INSTITUCIONAL

RUTA

NOMBRE DE }
TRANSPORTE

Quito-Carpuela

SALIDA LLEGALCA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa
s
4 99.05-2023 | 06h00 | 29-05-2023

HORA

i hhimm

. 09h00

TERRESTRE INSTITUCIONAL Carpuela-Tulcan ‘ 30-05-2023 | 08h00 | 30-05-2023 | 10h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL Tulcan-Carpu la 30-05-2023 | 14h00 | 30-05-2023 | 16h00
-
TERRESTRE INSTITUCIONAL \ Carpuela-};iuito 04-06-2023 | 08h00
o DATCS PARATRANSFERENCIA - . ' \
NOMBRE DEL BANCO: TiPO CUENTA: NO. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros

kK L

—5

José Villafuerte Vélez
CONDUCTOR ADMINISTRATIVC

tng Maria /Et-.(r;ahda Sénchgﬁivé,‘alcézar
BSRE(\G,'\FO A ADMINISTRATIVA

1709503161

por lo menos 72 horas de anticipitlbﬁ‘éfc'i;mplimiento de los servicios

“Jinstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales ja

“AUTORIZADO FiN DE SEMANA Y/O FERIADO”

Dr. Ernesto Mauricio Rodriguez Garcia
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

lautoridad Nominadora autorice.
« De na existir disponibilidad presupuestaria, tante la solicitud
como la autorizacidn quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
dentro del término de 4 dias de cumplido el servicio
institucional.
Esta prehibida conceder senvicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de {as Maximas Autoridades o
de casos excepionales debidamente justificados por la Mdxima
Autoridad o su delegado.

NOTA: Esta solicitud debg&ﬂffesentadém@u Autorizecion, con \
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Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION

05-i

SERVICIDS INSTITUgoyLES- 4
D

~2023

ytumpummro DE

FECHA DE ELABORACION DE |ﬁony: (dd?m-aa)

05/06/2023

DATOS GENERALES

APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LAO EIL}ERVIDO d

Villafuerte'Véle

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PRO/VINCIA D

CARPUEL

0se
E?W'C'O INSTITUCIONAL:

- IMBABURA,

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:

DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN
SENORES: GEOVANNY MAI

SERVICIOS INSTITUCIONALES: -
, JUAN ARRIETA, MONICA JARAMILLD, ROCIO ZAMBRMY JOSE VILLAFUERTE.

—

/L7

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUZIDS ALCANZADOS

1-ludes 29/05/2023- 08800 salida de Quito, ilegada 2] CEAR de Carpuela a las 11h00,
activas fijos que asistieron a realizar c}on’statacién fisica de bienes inmuebles del Centro Departivo Carpuela, se (abora hasta las
20h00 E)emoctando en Ambuqui.

30/05/2023- 0700 se inicia tas labores dirigiéndonos al CEAR, Carpuela laborando hasta las 20h00, luego a descansar.

3~miez:I 31/05/2023- 07h00 se inicia las labores dirigiéndonos al CEAR, Ca rpueia mavilizando a los funcionariog4e labora hasta las 29*{[')0.
;/; giéndonos CEAR Carpuela, laborando hasta las 20h00, perngetande en Ambuqui.

2-ma

4-juev

01/06/2023 07h00 se inicia las labores diri

en Traslado y movilizacién de funcionarios del drea de

NOTA: En caso de

I 5-vien ?/02/06/2023 07h00 se inicia las labores dirigiépdonos al CEAR Carpuela laborando hasta las 20h00.
6-sabado 03/06/2023 DThOO se inicia las labores dirigigndonos al CEAR Carpuela y laborando hasta las 20h00, luegc a descansar. /
7-domjrgo 32/06/ 2023 -ﬁ;'l-\LIDA DE CARPUELA 08 — LLEGADA AQUITO 11HOO.
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECH g
CHA 29/(.62023/ t@ﬁé / Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
{dd-mm-aa) . i . A .
/ ~cimplimiento del servicio institucional, desde (a salida del {ugar de
HORA, 08h00 / 11hg0 .resileen.cia o trab‘ajo habituales o de! cumplimiento del seltv'icio
{hh:mm)} institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitias.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo, terresire, |, TRANSPORTE RUTA A h:']c_’RA A (ORA
maritimo, otras) 4 J / ) -mmm-aa himm -mmm-aa :mm
TERRESTRE INSTITUCIONAC | auntd Carpueld 7 | 35708720237 08h00” 28e5f2024 11000 7,
TERRESTRE " | INSTITUCIORIAL Carpuela -Quito /| ~“Dajaef2023 /| oshoo | 287052023 11h09 /|

haber utilizado transporte publica, se debers adjuntar obligatariamente los pases a bordo o boletosl.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADG

losé Villafuerte Vélez
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

C.1.1709503161

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del térming de 4 dias
del cumpfimiento de servicios institucionales, caso contrario fa
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deherd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
delegado.

OFIRMAS DE APROW@N

=

FIRMA DE LA G EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

-

/
/

B FIRMA DE LA MAXIMA AWAD O SU DELEGADC

//

-

.

"AUTORIZADO FMN DE SEMANA ¥/O FERIADD”
Dr. Ernesto Mauricio Rodriguez Garcia
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERQ

|
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5105
{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2023-05-20 Hora  06:00 Hasta 2023-06-04 Hora 11:00

Motive  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA GESTION
INTERNA DE CONTROL DE BIENES SR. GEQVANNY MARIN GAVILANEZ, DR. JUAN PABLO ARRIETA.
ROCIO ZAMBRAND Y SRA. MONICA JARAMILLO MONTEROS PARA REALIZAR LA CONSTATACION

FISICA DE BIENES DEL ANO 2022, EN £EL CEAR CARPUELA Y COMODATO FEDERACION DEPORTIVA
PROVINCIAL DEL CARCHI.

No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2023-05-29 No. Comunicacion MD-DA-2023-1100-MEM

Lugar Origen QuUITC
Lugar Destino PROVINCIA DEL CARCHI (Tulcan)-IMBABURA (Carpuela)

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres  JOSE FORTUNATO VILLAFUERTE VELIZ Cargo CHOFER CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1708503181 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEA2406 Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Coior BLANCO Nimero Matricula 0376101

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  MGS. MARIA FERNANDA SANCHEZ

Cargo DIRECTORA ADMINISTRATIVA
BALCAZAR

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emisién  2023-05-29 11:57
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GLHLLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DA-2623-1054-MEM
Quito, D.M., 23 de mayo de 2023

PARA: Sr. Dr. Ernesto Mauricio Rodriguez Garcfa
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: solicitando anticipo de viatico

Por medio del presente solicito a UD. de la manera mds comedida autorice a quien
corresponda un anticipo de vidtico para la comisién a las Provincias de Imbabura y
Carchi, los dias del 29/05/2023 al 04/06/2023, para movilizar a funcionarios del
Departamento de Bienes Inmuebles, Sefiores: Ménica Jaramillo, Geovanny Marin, Hugo
Penafiel y Juan P Arrieta, que asisten a realizar constatacion fisica de bienes inmuebies
del Centro Deportivo Carpuela y de la Federacidn Deportiva del Carchi.

Por la atencién prestada mis agradecimientos.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente . o Gl

Sr. José Fortunato Villafuerte Vélez
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

SJOSE FORTUNATO
#VILLAFUERTE VELEZ
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DA-2023-1040-MEM
Quito, D.M., 23 de mayo de 2023

PARA: Sr. Dr. Ernesto Mauricio Rodriguez Gareia
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMISION DE SERVICIOS A CEAR
CARPUELA (Carpuela - Provincia de Imbabura) y COMODATO EEDERACION
DEPORTIVA PROVINCIAL DEL CARCHI (Tulcsn - Provincia del Carchi)

De mi consideracidn:

En atencidn al Memorande Nro. MD-DA-2023-103[-MEMen el que el 5r. Hugo Pefiaficl. analista de bicnes
solicita: “Con los antecedenies expuestos y en cumplimiento al cronograma de constatacion fisica de bienes del
ailn 2022, se solicita su autoricacion para la comision de servicios a realizarse en el CEAR CARPUFILA
(Carpuela - Provincia de Imbabura) y COMODATO FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DEL
CARCHI (Tulcdn - Provincia del Carchi) del lunes 29 de mave al Sabado 10 de junio del 2023 para los
sigiientes servidores:

Sra. Manica Jaramillo Monieros - Gestion Interna de Control de Bienes

Sr. Geovanny Marin Gavildnez - Gestidn fnterna de Control de Bienes

Dr. Juan Pablo Arrieta - Gestion Interna de Control de Bienes

Sr. Hugo Peiiafiel Vera - Delegada independiente del controf ¥ administracion de hienes (Lider de grupo)

Con el objetive de realizar la constatacion fisica de los bienes muebles e inmueble del Centro Deportivo
Carpucla y de los bienes muchles en comodato entregados a la Federacidn Deportivo Provincial del Carchi. ¢l
equipo de trabajo do 1a gestién de control de bienes ha planificado realizar estas actividades desde el luncs 29 de
mayo al sdbado 10 de junio de 2023, que una vez culminado los actos administrativos generados por ta
constatacion se realizard el informe. que serd dirigido a l2 Directora Administrativa, que debera contcner todas
las novedades encontradas como son: faltantes. bienes obsoletos (malos), bienes sin uso, etc., por lo que.
conforme las atribuciones conferidas con el Acuerdo Ministerial Nvo. 010, solicito a usted muy
comedidamente, se autorice la comisién de servicios institucionales a realizar por los servidores Mdnica
Jaramillo Monteros, Sr. Geovanny Marin Gavildnez, Dr. Juan Pablo Arrieta ¥ Sr. Hugo Pefafiel Vera y cl
conductor institucional para la movilizacién terrestre que sc requicre, asf como el fin de semana. conforme ¢l
siguiente detalle:

Lunes 29 de mayo 2023 Quito - Carpuela
Sdbado 10 de junie 2023 Carpuela - Quitc

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente.

Documento firmado electrénicamente
Mgs. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Referencias:
- MD-DA-2023-103 | -MEM
Copia:
Sra. Ménica del Pilar Jaramillo Monteros
Asistente de Servicios Institucionales - Servidor Piblico 1

Sr. Ledo. Geovanny Marin Gavildnes
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DA-2023-1100-MEM

Quito, D.M., 29 de mayo de 2023

PARA: Sr. Dr. Eresto Mauricio Rodriguez Garcia
Coordinador General Administrative Financiero

ASUNTO: SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA COMISION DE SERVICIOS
A CEAR CARPUELA (Carpuela - Provincia de Imbabura) y COMODATO
FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DEL CARCHI (Tulcén -
Provincia del Carchi)

De mi consideracidn:

Con Memorando Nro. MD-DA-2023-1031-MEMen el que el Sr. Hugo Pefiafiel, analista
de bienes solicita: “Con los antecedentes expuesios v en cumplimiento al cronograma de
constatacion fisica de bienes del afio 2022, se solicita su autorizacion para la comision
de servicios a realizarse en el CEAR CARPUELA {Carpuela - Provincia de Imbabura) ¥
COMODATO FEDERACION DEPORTIVA PROVINCIAL DEL CARCHI] {Tuledn -
Provincia del Carchi) del lunes 29 de mayo al Sdbado 10 de junio del 2023 para los
siguientes servidores.

Sra. Monica Jaramillo Monteros - Gestién Interna de Control de Bienes

Sr. Geovanny Marin Gavildnez - Gestion Interna de Control de Bieney

Dr. Juan Pablo Arrieta - Gestion Interna de Control de Bienes

Sr. Hugo Peiafiel Vera - Delegado independiente del control v administracion de bienes
{Lider de grupo)

Con memorando Nro. MD-DA-2023-1040-MEM se solicité autorizacién a realizar la
comisién de servicios institucionales para los servidores Ménica Jaramillo Monteros, Sr.
Geovanny Marin Gavildnez. Dr. Juan Pablo Arrieta y Sr. Hugo Peiiafiel Vera y el
conductor institucional para la movilizacién terrestre que se requiere, asi como el fin de
semana. conforme el siguiente detalle: Lunes 29 de mayo 2023 Quito - Carpuela,
Sabado 10 de junio 2023 Carpuela - Quito, del cual se obtuvo la atencién respectiva.

De manera verbal, el dia de hoy 29 de mayo de 2023, el servidor Hugo Peiiafiel comunicé
su estado de salud, ingreso a emergencias y posible intervencion quirtirgica por lo quc
para realizar la constatacidn fisica de los bienes ubicados en Carpuela. en ausencia de uno
de los integrantes de la comisién, solicito muy comedidamente. autorizar la salida a
comisién de servicios de la servidora Rocio Zambrano hacia Carpuela- Imbabura y
Tulcdn- Carchi desde hoy hasta el sabado 10 de Junio de 2023,

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,
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GUILLERMO LASSO
PRESIDENTE

Memorando Nro. MD-DA-2023-1100-MEM

Quito, D.M., 29 de mayo de 2023

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Maria Fernanda Sanchez Balcdzar
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Copia:
Sra. Mgs. Rocio Zambrano Zambrano
Analista de Activos Fijos-SP3

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. José Fortunato Villafuerte Vélez
Servidor Piiblico de Servicios 2

Sr. Nelson Ruben Cevallos Flores
Chofer

Sr. Hugo Humberto Pefiafiel Vera
Asistente de Servicios Institucionales

MARIA FERNANDA
FFISANCHEZ BALCAZAR






CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

MINISTERIO DEL DEPORTE NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABQRACION

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 485 4] | 06 23
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 o] oo 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior $13,000.00
TOTAL PRESUPUESTARIO $13,000.00
TOTAL
SON: TRECE MIL DOLARES
DESCRIPCION:
En referencia al memorando No MD-DPI-2023-0185-MEM certifico |a disponibilidad presupuestaria para (a tarea "Visticos al Interiar" Actualizacién CP No. 445 Codigo
Tarea DF. 006

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADQ
FECHA:
01/06/2023

Funcionanio Responzable Direetor Financiero







A I CACION PRESUPURSTARIA
z . T N0 CERTIFICACION 5
.- . CEMTRAL 751.‘_-—«-1‘5
. '_—;:——;-E"'—;—WF—- CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO ]
o :_VTIP!'—:GBANTES 2 COMPRORIS® MORMAL OTROS GASTOS

C7LASE DE GASTO 0OGA ;
e — e — |

- ittt SN |

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Uz ETE CRE N Frest BEICRIPCION

=]

&Y EQT

7L ey 050G 2000 Vigtioos y Subsistencias en & interior

TOTAL PRESUPUYESTARIC

TOTAL

EDZ3-018EREN, certificr T2 disponibilidad presupuestaria para a tarea "Vidticos al interior Aclualizacidn ©7 o, = Cadigs

: DATOS APRORACIGH
"""" ZSTADD | REGISTRADO: T T APROBADG:
;

AFROBADOD e e
BCRISTIAN OSHALSG
SEIBREGO PALLATH







Ministeric del Deporte

LISTADO DETALLADO DE COMPROBANTES DE VENTA Y SUSTENTACION DE LA COMISION

COMPROBANTES DE VENTA POR ALOIAMIENTO )
| NO.DECOMPROBANTE | VALOR |  (OMPROBANTE D

‘ i o _
NO. FECHA - RUC e RAZC O NOMBRE COMERCAL : DEVENTA - TaraL | NTA VALIDO HASTA |-

IR AR 0400723797001  HOTEL LA PLAYA DE AMBU LY 336,00 29.06-202

2

3

EA

3 e

TOTAL 336,00 %
COMPROBANTES DE VENTA POR ALIMENTACION

| NOQ. DE LCOMPROBANTE VALOR COMPROBANTE BE

NO.  FECHA RUC ‘ RAZON SOCIAL G HOMBRE COMERCIAL DE VENTA TOTAL . VENTAVALIDO HASTA

B oW

LRSI e

11

12

13

14

15

16

17

18

15

20

TOTAL

COMPROBANTES DE VENTA POR MOVILIZACION O PARQUEDERQS
NO. FECHA | RUC : RAZON SOCIAL O NGMBRE COMERCIAL ; ORIGEN - DESTING
{DESDE - HASTA)

" MO, DE COMPROBANTE | VALOR i COMPROBANTE DE
PE VENTA TOTAL VENTA VALIDO HASTA

* Los gastos incurridas por desplaramientos que tengan gue realizarse en el cumplimiento de servicios institucionales ¥ que no tengan relacidn con los gastos de transpaorte def Art. 5 de fa Norme Técnica para el
bago de vigticos; serdn reembolsados, en base o 1o presentacicn de comprobantes de ventg legalmente conferidos, hasta el valor méximo de USD. 16,00 {dieciséis dofares)

* No se reconoceran los comprobantes de venta gue no cumplan cen lo dispuesto en el Reglamento de comprobantes de venta, retencién y documentos complementarics. Encaso de evidentiarse manipulacion o
adufteracién en los valores de los comprobantes de venta; bajo ningdn concepto se reconaceran en la liquidacign e Inmediatamente se proceders a ‘eportar al jefe inmediato del servidor puibiico para las sancianes
cotrespondientes.

* Los servidures deberan vahidar los comprobantes de venta en el portal del SRI thttps://www .sn.gob.ec) e rmprimis |3 validacién de dichas documentos y adjuntarios al presente formata {Las comprobantes de
venla deberan ser pegados al reversc de Iz fespectiva hoja de validacion).

e Villafuerte
1 1703503161







SERVICIO DE HOSPE
VENTA DE COMIDAS Y BEBI
"CONTRIBUYENTE NEGOCIO #

HOTEL LA PLAYA DE AMBUQUI

NAVARRETE PEREZ JAKELINE DE LOURDES

DAJE EN HOTELES
IDAS EN RESTAURANTES

OPULAR - REGIMENARIMPE
Matriz: BOLIVAR 54075 Y ROBERTO SIERRA - TULCAN

Direccion: Panamesicona Nodte Tell: 2367211 0992802022 Ambug - Ecuador
RUC.: 0406723797001 UT. SRL. 1131227479/

(NOTA DE VENTA) 1.0

. Q00000498/

rra » RUC 1004599676601 » AUT SRE- 7330

(cuente: Jdcse XS Vebeibe”
FEcHA O~ 065 96237 7
DRECCION:  WeTh o/, /

Rue: ILYOIE G341 / TELE: )
(cant] = DESCRIPCIGN [ p/u [ totaL )¢
o Mosocdilc « 7 7 56 336 %]

o\ menyfcron dgh/

TEET AT, W
deY ,202.3'/ N del s

M‘?’ﬂ] 346 Laig I‘U il

a2y /

-

FoRMA | e .nT.E!-

e

£ ENTREGUE CONFORME
del 451 al S50 » Fecha de Imp.: 82/Mayo/2023, CADUCA: 29/Junio/2023

7
-

TOTALS | 33€
<

Impreso por: COLIMBA CORDOYA LUIS EDUARDU - MODERGRAF - Cal. 0839165268 « than



oH

Q0E-BOBE £7-00 :
£ 7e1-01 T 180LE|IA 81 JedeEn) Y

SAWEID g 20 9N

0

B 3 Facturacin Fisicay Valider de comprobantes fisicos

wy
;’i Validez de comprobantes fisicos
£l
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£| documento consuitado se encuentra autorizada por el SRY, v deberd contener los siguientes datos
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MAVARRETE PEREZ JAKELINE DE LOURDES HOTEL LA PLAYA DE AMBUQUI

ROLIVAR 54070 Y ROIBEP\TO SIERRA PANAMERICANA NORTE
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‘, Eeta consuila no sustenta la existencia real de la transaccion, nt vahda requisnos de Nenads del documento.

Recuerde Ja persona que simile, oculte, armita, falsee o engafie enls Aetarminacian de la ohligacian tibutarka, pars evital el pago de lustribulos

pronios 6 de terceros, serd sancicnada con pens privativa de Eherind,

Articulo 298 del Cédiga Graénico Integral Panal.
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